
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Monitoring návštěvnosti metodou automatických sčítačů 

evidenční číslo zakázky Z2018-005492 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2018/S 034-

074262 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 

 (dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

 
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

Zastoupený RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem této veřejné zakázky je dodání zpráv a dat o návštěvnosti vybraných lokalit v péči 

Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, zjištěných monitoringem metodou automatických 

čidel. Veřejná zakázka bude probíhat v režimu rámcové dohody uzavřené na dobu 3 let ode dne jejího 

podpisu minimálně se dvěma uchazeči. Dílčí plnění budou zadávána postupem s obnovením soutěže 

mezi účastníky rámcové dohody. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

5 000 000 Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník 1: Partnerství,o.p.s., IČO 26268817, sídlo Brno-střed, Brno-město, Údolní 567/33 (dále jen 
„Účastník 1“) 
 
Účastník 2: Monitoring návštěvnosti s.r.o., IČO 28645901, Dolany 52 (dále jen „Účastník 2“) 
 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatelé, jejichž nabídky byly vybrány jako ekonomicky nejvhodnější, jsou Účastník 1 a Účastník 2. 

V zadávacím řízení nebyly podány žádné další nabídky, rámcová dohoda tudíž byla uzavřena se 

všemi účastníky, kteří podali nabídku, tj. s Účastníkem 1 a Účastníkem 2. 

 



8. Označení poddodavatele/ů 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nezrušeno/ Zavedeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Jednotlivé zakázky budou zadávány postupem s obnovením soutěže na základě rámcové dohody. Z 

provozně-ekonomických důvodu, jakož ani z důvodu účelnosti a hospodárnosti není jiné řešení 

možné. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Praze dne 15.6.2018 

 

 

 

                    …………………………            

Mgr. et Mgr. Ľudmila 

Miškaňová 


		2018-06-15T15:45:56+0200
	Mgr. et Mgr. Ľudmila Miškaňová




